ITEM

1

2

DESCRtÇAO

GÁS 	LIQUEFEITO 	DE
PETRÓLEOGLP

VASILHAME DE GÁS GLP

MARCA

LIQUIGÁS

LIQUIGÁ5

QTD.

5.738,00

292,00

UNO.

Unidade

Vasilhame

V. REF.

120,04

25627

V. UNIT. 	V. TOTAL

105,45 	605.07Z10

250,00 	73.000,00

VALOR TOTAL 	678.072,10

Homologado para ALEXIA CAPOUNE PAIVA FIDELES LTDA inscrita no CNP3/MF: 42.642.765/0001-
75, pelo melhor valor de R$ 678.072,10 (seiscentos e setenta e oito mil e setenta e dois reais e dez
centavos), em 07/03/2025.

Pedra Branca/CE, 07 de Março de 2025

j}A

Pedra Branca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 004/2025-PESRP

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, Os ordenadores de despesas das Secretarias:
Secretaria de Educação, Secretaria de Finanças, Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hidricos, Secretaria do Trabalho e Assistencia Social, Secretaria de Saúde,
Secretaria de Cultura e Turismo, Secretaria de Esporte e Juventude, Secretaria de
Administração, Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social, Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito, Serviço Autonomo
de Agua e Esgoto (SAAE), no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 004/2025-PESRP, referente ao
Processo Administrativo n° 011/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: ALEXIA CAROLINE PANA FIDELES LTDA - CNP3: 42.642.765/0001-75

FANCISCO LUCIÀNEODRIGUE D 5
ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ACIA PINHEIRO
ORA DE DESPESAS
CULTURA E TURISMO

11

IM S RODRIGUES
ORDE AD E DE DESPESAS
SECRETARIA DE SAUDE

MARIA CAMILA
ORDENADO

SECRETARIADO

CAVALCANTE
DE DESPESAS
ALHO E ASSISTÊNCIA
LkL

Pedro Branca

JHON CARLOS s -. 	'INO
vjà

ORDEN ' DEDSAS
GAB!' TE DO 	14 -

EUD 	'i 'ES CEZAR.
ORDENADOR 'E DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
E MEIO AMBIENTE

ANTÓNIA LINDACI DE SOUSA DOS SANTOS
ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE FINANÇAS

REGINALO SOUSA DA CRUZ
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
RECURSOS HIDRICOS

ANTÓNIO G 1 ETO SOUSA LIMA
CAVALCANTE

ORDFNADOR DE DESPESAS
SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(11
CARLOS ANDRÉ GOSEVERIANO

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÜBLICA E

DEFESA SOCIAL

JAMILLY DE SOUZA FERNANDES
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

ISAAC r 4,E5BARROSO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS